

Information från styrelsen i Brf Ymer

Århundraets fest!

Den 26 augusti samlades över 40 vuxna och flera barn i och kring partytälten i vår trädgård, för att fira att föreningens första hundra år. Förutom en extrastämma, där de nya stadgarna beslutades, höll Erik Lindblad från Uppsala kommuns stadsarkiv föredrag om Fålhagen. Skriften ”Medlemmar i Bostads(rätts)föreningen Ymer de första 100 åren” delades också ut. Efter middagen, med tal och sång, fortsatte festen långt in på natten! Stort tack till Magnus Torneus, Sylvia och Patric Amcoff för ett strålande arrangemang!



Fixardagen den 15 oktober

Söndagen den 15 oktober, klockan 16, hjälps vi alla åt att göra i ordning trädgården inför vintern. Ju fler vi är som plockar undan, desto fortare går det.

Avgifter 2024

Stigande priser och räntor börjar nu göra sig gällande i vår förenings ekonomi. Styrelsen avser därför att höja medlemsavgiften med tio procent, från och med halvårsskiftet 2024. Senast avgiften ändrades var inför 2019, då den höjdes med sju procent.

Föreningens ekonomiska förvaltning sköts av Mediator AB. De kommer att byta IT-system, vilket

bland annat innebär nytt bankgironummer som i sin tur påverkar oss som betalar via autogiro. Mediator återkommer med mer information i frågan.

Värmesystemet

Värmesystemet har nu uppgraderats med ett nytt tryckhållningssystem. Efter vintersäsongen står nya termostater till värmeelementen på tur. I samband med det senare bör också eventuellt lösa värmeradiatorer åtgärdas.

Skador på muren

De skador som uppstått på föreningens mur mot Väderkvarnsgatan antas bero på rörelser i marken, troligen på grund av trafiken. Skadorna har inte åtgärdats, då de troligen kommer att återuppstå kort därefter.

Brf Fyris

Tillsammans med personer ur styrelsen för Brf Fyris – vår grannförening – har samtal inletts, bland annat kring hur vi bäst kan sköta vår gemensamma häck och att barnen är välkomna att leka på båda lekplatserna.

Radonmätning

Obligatorisk radonmätning kommer att ske med spårfilmsdosor i några av våra lägenheter. Mätningen ska ske i minst två månader, under perioden oktober–april. Vi återkommer med mer information till Er som berörs.

Övergivna cyklar

Sommarens cykelinventering har resulterat i sex övergivna cyklar. Dessa är nu anmälda till Polisen. Om ingen hört av sig efter tre månader, tillfaller cyklarna föreningen. Tanken är då att skänka dem till ukrainare i Uppsala via refugeesupport.se.

Kvarteret Ymer 2023-09-30

Styrelsen

E-post:
styrelsen@brfymer.se

Hemsida:
www.brfymer.se

